

CONSIDERATO

Appaltante;







ICAS FRANCOLISE

SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1°

Via Roma, 3 – 81050 S. Andrea del Pizzone - Tel. 0823/884410 - COD.MECC. CEIC819004 E-mail: ceic819004@istruzione.it - PEC: ceic819004@pec.istruzione.it - Sito web: www.icasfrancolise.edu.it

Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD)

Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 "AVVISO PUBBLICO PER LA REALIZZAZIONE DI SPAZI LABORATORIALI E PER LA DOTAZIONE DI STRUMENTI DIGITALI PER L'APPRENDIMENTO DELLE STEM".

Missione4, Componente 1, Investimento 3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori"

"STEM: CREIAMO IL NOSTRO FUTURO!" - CUP: G79J21006310001.

Protocollo n. 219 Francolise. 25/01/2021

All'Albo on line Al sito web

Oggetto: Incarico in qualità del responsabile del procedimento (RUP) per la realizzazione del progetto "STEM: CREIAMO IL NOSTRO FUTURO!"- Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD) - Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 "AVVISO PUBBLICO PER LA REALIZZAZIONE DI SPAZI LABORATORIALI E PER LA DOTAZIONE DI STRUMENTI DIGITALI PER L'APPRENDIMENTO DELLE STEM". CUP: G79J21006310001

II DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO	il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante "Norme generali sull' ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;
VISTO	il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107";
VISTO	il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTO	il Decreto del Ministro dell'istruzione, dell'Università e della Ricerca del 27 ottobre 2015, n. 851 con cui è stato adottato il Piano Nazionale per la Scuola Digitale;
VISTO	l'avviso - Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 "Spazi e strumenti digitali per le STEM". Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori".;
VISTO	il Decreto Direttoriale del 20 luglio 2021, n. 201 avente ad oggetto "Graduatoria dei progetti" indirizzato alle Istituzioni scolastiche statali in posizione utile di graduatoria ed il relativo allegato 1;
VISTA	la nota autorizzativa del M.I. Prot. A00DGEFID/0043717 del 10/11/2021 di autorizzazione e l'impegno di spesa del progetto "STEM: CREIAMO IL NOSTRO FUTURO!"
VISTA	la delibera del Consiglio d'Istituto N. 1/5 del 29/11/2021 di variazione in bilancio relativo al finanziamento assegnato di euro 16.000,00 per il progetto "STEM: CREIAMO IL NOSTRO FUTURO!"- Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 "AVVISO PUBBLICO PER LA REALIZZAZIONE DI SPAZI LABORATORIALI E PER LA DOTAZIONE DI STRUMENTI DIGITALI PER L'APPRENDIMENTO DELLE STEM"
VISTO	l'art. 31 del D.LGS 50/2016, che prevede la nomina di un responsabile unico del procedimento (RUP);

che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all'organico della Stazione

CONSIDERATO

che, a seguito di decreto dirigenziale del USR il Dirigente Scolastico di questo Istituto risulta essere il Prof. Giovanni Battista Abbate;

DETERMINA

- 1. di assumere l'incarico per la realizzazione del progetto "STEM: CREIAMO IL NOSTRO FUTURO!"- Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD) Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 "AVVISO PUBBLICO PER LA REALIZZAZIONE DI SPAZI LABORATORIALI E PER LA DOTAZIONE DI STRUMENTI DIGITALI PER L'APPRENDIMENTO DELLE STEM". CUP: G79J21006310001 ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs 50/2016;
- 2. di specificare che la presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva;
- 3. di pubblicare copia della presente determinazione sul sito web www.icasfrancolise.edu.it

Prof. Giovanni Battisto ABBATE